
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.53.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-10 Uchwały budżetowej Nr 
LV/427/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 
OS.0050.7.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2023 z dnia 
9 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr 
LVI/431/2023 Rady Miejskiej, w Dąbiu z dnia 27 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 
2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2023r., Uchwałą Nr 
LVIII/450/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.23.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.24.2023 z dnia 12 maja  
2023r., Uchwałą nr LIX/458/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.30.2023 z dnia 31 maja  2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2023 z dnia 12 czerwca 
2023r.,  Uchwałą nr LX/467/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.37.2023 z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.38.2023 z dnia 10 lipca 
2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.41.2023 z dnia 28 lipca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.41a.2023 z dnia 31 lipca 2023r., Uchwałą nr LXI/473/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
28 sierpnia 2023.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.45.2023 z dnia 4 września 2023r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr OS.0050.52.2023 z dnia 18 września 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku  nr  2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym  wydatki budżetu gminy związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej  w kwocie 45 000,00 zł określonej w § 
13 pkt. 1 uchwały budżetowej. 

4. Dochody budżetu ogółem 59 449 799,11 zł. 

5. Wydatki budżetu ogółem 71 401 407,92 zł. 

§ 2.             
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 Burmistrz Miasta Dąbie 
/-/Tomasz Ludwicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5FA72E-6C96-44E6-A90E-23826A37DD12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 530 153,52 45 000,00 4 575 153,52

75011 Urzędy wojewódzkie 96 707,00 0,00 96 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 395,72 -115,00 1 280,72

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 115,00 115,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 500,00 45 000,00 101 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 410,00 34 700,00 71 110,00

4430 Różne opłaty i składki 590,00 300,00 890,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 317,00 0,00 18 317,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 816,00 0,00 16 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 415,00 560,00 3 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 255,00 -560,00 695,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 0,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 215,00 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 265,00 -215,00 50,00

758 Różne rozliczenia 270 000,00 -45 000,00 225 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 245 000,00 -45 000,00 200 000,00

4810 Rezerwy 245 000,00 -45 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 637 699,53 0,00 22 637 699,53

80101 Szkoły podstawowe 16 840 494,05 7 450,00 16 847 944,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584 500,00 56 000,00 640 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 500,00 -2 203,00 36 297,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 168 135,00 -24 353,00 4 143 782,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 332 000,00 -21 994,00 310 006,00

80107 Świetlice szkolne 403 249,00 -7 450,00 395 799,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 -7 450,00 22 550,00

Razem: 71 401 407,92 0,00 71 401 407,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5FA72E-6C96-44E6-A90E-23826A37DD12. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2023 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 96 707,00 0,00 96 707,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96 707,00 0,00 96 707,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 395,72 -115,00 1 280,72

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 115,00 115,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 317,00 0,00 18 317,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 16 816,00 0,00 16 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 415,00 560,00 3 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 255,00 -560,00 695,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 0,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 215,00 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 265,00 -215,00 50,00

Razem: 5 207 075,85 0,00 5 207 075,85

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5FA72E-6C96-44E6-A90E-23826A37DD12. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr OS.0050.53.2023  

Burmistrza Gminy Dąbie z dnia 20 września 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie.  
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 
 
Rozdysponowano rezerwę ogólną w wysokości 45 000,00 zł na nie przewidziane wydatki. 
 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5FA72E-6C96-44E6-A90E-23826A37DD12. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OS.0050.53.2023 BURMISTRZA MIASTA DĄBIE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


